
\ 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2   e-mail: phd-school@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

 

 

 
 

                   Rep. n. 46/2018    

         Prot n. 59990 del 12/04/2018 

 

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice per il conferimento di incarico di insegnamento 

nell’ambito del Dottorato di ricerca in Economia e diritto dell’impresa (Business & Law)  a.a. 

2017-2018        

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA  
DI ALTA FORMAZIONE DOTTORALE 

 
VISTA la deliberazione della Giunta della Scuola di Alta formazione dottorale verbale n. 1/2018 del 

16/03/2018 in cui si delibera di emanare il bando per il conferimento di n. 32 ore di insegnamento 

Business English nell’ambito del  Dottorato di ricerca in Economia e diritto dell’impresa (Business & 

Law); 

 

VISTO l’art.7 dell’avviso di selezione prot.n. 53258/VII/16 del 28/03/2018 nel quale si definisce che la 

commissione in oggetto sarà composta da tre membri e sarà costituita successivamente alla scadenza 

della procedura di selezione con decreto del Direttore della Scuola di Alta Formazione Dottorale 

 
 

DECRETA 
 
 
di nominare la seguente commissione giudicatrice e di convocarla il giorno 12 aprile 2018 alle ore 19:30 
presso l’Università degli Studi di Bergamo, via dei Caniana – ufficio 101: 
 
- Prof. Edoardo Ezio Della Torre Professore Associato Dipartimento di Scienze aziendali, economiche e 
metodi quantitativi - Presidente 
 
- Prof.ssa Mara Bergamaschi, Professore Associato Dipartimento di Scienze aziendali, economiche e 
metodi quantitativi; 
 
- Prof. Daniela Andreini, , Professore Associato Dipartimento di Scienze aziendali, economiche e metodi 
quantitativi. 
 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/avvisi-scuola-di-alta-formazione-dottorale  
 
 
                     
          IL DIRETTORE DELLA SCUOLA  
               DI ALTA FORMAZIONE DOTTORALE 
                       (Prof. Gianpietro Cossali) 
              
                                                                     
                                        F.to  Gianpietro Cossali 

https://www.unibg.it/ateneo/concorsi-e-selezioni/avvisi-scuola-di-alta-formazione-dottorale

